00572940161

Si comunica ai signori obbligazionisti che nella riunione del Consi-
glio di amministrazione della società del 22 settembre 2004 è stato deli-
berato il rimborso anticipato del 25% del prestito obbligazionario emesso
il 19 gennaio 1998 pari ad € 64.557,50 (sessantaquattromilacinquecento-
cinquantasette/50) ed il 25% del prestito obbligazionario emesso il 16 di-
cembre 2002 pari ad € 43.750,00 (quarantatremilasettecentocinquan-
ta/00). Per entrambi i rimborsi verrà corrisposto il rateo degli interessi
maturati alla data del 30 novembre 2004.

Si invitano i signori obbligazionisti interessati al rimborso anticipa-

[...]

purché nel frattempo non venga fatta opposizione dal detentore.

Avvocato Giovanna Giordano.

C-25775 (A pagamento).

Ammortamento assegno

Il presidente del Tribunale di Pesaro, ha dichiarato l’ammorta-
mento dell’assegno bancario «UniCredit Banca, Ag. viale Michelan-
gelo, Foggia, € 8.600,00 (ottomilaseicento/00) all’ordine di MM con
firma di traenza ditta 2MM S.a.s. di Antonio Luigi Montagna datato
15 maggio 2004 ass. n. 3019079600-04 c/c n. 10187566», autorizzan-
done il pagamento decorsi giorni 15 dalla pubblicazione del decreto
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.

[...]

Il presidente del Tribunale di Macerata, con decreto del 1° settem-
bre 2004, ha dichiarato l’ammortamento del certificato di deposito al por-
tatore n. 37/5781 emesso dalla Banca delle Marche S.p.a. Filiale di Pe-
triolo, via corso Umberto I n. 80, intestato Ferretti Daniele e Francesco di
€ 2.800,00 (duemilaottocento/00).

Opposizione giorni novanta.

Pellegrini Rosa Maria.

C-25761 (A pagamento).

Ammortamento certificato di deposito

Il giudice del Tribunale di Pescara, (Omissis);
Dichiara la inefficacia del certificato di deposito «Mediobanca» al

portatore: n.